— 1 —

第 9号

2022年云南省水利建设市场主体

信用评价结果的通告

根据《水利建设市场主体信用信息管理办法》（水建设〔2019〕

306号）、《水利建设市场主体信用评价管理办法》（水建设〔2019〕

307号）及《云南省水利建设市场主体信用信息管理办法》（云

南省水利厅公告第 23号）规定，省水利厅组织开展了 2022年云

南省水利建设市场主体信用评价工作。

按照《云南省水利厅关于加强水利建设市场主体信用信息管

理的通知》（云水建管〔2020〕32号）等有关规定，水利建设

市场主体信用评价分数和信用评价等级实行动态监管，首次评价

得分将作为水利建设市场主体动态监管的基准分数，也作为水利

云南省水利厅通告

— 2 —

建设市场主体首次取得信用等级依据。信用评价结果公告后，即

进入动态监管阶段，每季度对市场主体的不良行为进行量化扣分

或信用修复，对信用等级进行动态核定，信用等级的使用以每个

季度动态核定后的现状信用等级为准。企业信用等级证书实行电

子化管理，不再发放纸质版证书，电子证书请到云南省水利工程

行业协会网站（网址：www.ynwea.com）信用评价管理系统自行

下载打印。

经公示，现将评价结果进行通告。

附件：2022年云南省水利建设市场主体信用评价结果

云南省水利厅

2022年 12月 28日

— 3 —

附件

2022年云南省水利建设市场主体

信用评价结果

一、施工单位（共 175家）

AAA级（共 49家）

序号 公司名称

1 云南昆州建设工程集团有限公司

2 云南人合建筑工程有限责任公司

3 云南玉溪水电集团有限公司

4 云南海纳宏川建设有限公司

5 云南山河水利水电工程有限公司

6 云南佳顺建筑工程有限公司

7 云南恩途建设工程有限公司

8 云南鸣世建筑工程有限公司

9 云南九巨龙建设投资集团有限公司

10 云南宏顺建设集团有限公司

11 云南泰辉建筑工程有限公司

12 红河神工建设集团有限公司

13 云南致诚水利水电工程有限公司

14 云南宏鑫建筑工程有限公司

— 4 —

15 西南交通建设集团股份有限公司

16 云南九林建设工程有限公司

17 红河鑫胜建设工程有限公司

18 云南凯源建设工程有限公司

19 云南泉川建设发展有限公司

20 云南元中建筑工程有限公司

21 宁蒗鑫隆建筑有限公司

22 云南煜升建设工程有限公司

23 云南元九建筑工程有限公司

24 云南泽伟建设工程有限公司

25 金工建设集团股份有限公司

26 云南德服建筑工程有限公司

27 云南继浩建设工程有限公司

28 云南龙猴建设工程有限公司

29 云南冠群建筑工程有限公司

30 楚雄奕星建设工程有限公司

31 西双版纳祥鸿水利水电工程有限公司

32 香格里拉市建筑建材有限责任公司

33 元谋绿洲水利水电工程有限责任公司

34 云南辰禹建设工程投资集团有限责任公司

35 云南滇皓水利工程有限公司

36 云南河淼水利工程有限公司

— 5 —

37 云南联悦建筑工程有限公司

38 云南启华建筑工程有限公司

39 云南顺滇建设工程有限公司

40 云南东辰建设有限公司

41 联投城乡建设发展（云南）有限公司

42 云南九天慧德建设工程有限公司

43 云南卡亿建设工程有限公司

44 云南启誉建设工程有限公司

45 云南庆泽建设工程有限公司

46 云南绥丰建筑工程有限公司

47 云南熙盛建设工程有限公司

48 云南玉鸣公路工程有限公司

49 云南直翼建筑工程有限公司

AA级（83家）

序号 公司名称

1 云南建投第十建设有限公司

2 云南雄辉建筑工程有限公司

3 云南今禹建设工程有限公司

4 云南文斌建设集团有限公司

5 云南苍泰工程有限公司

6 云南今明建设工程有限公司

7 云南鸿忠水利水电工程有限责任公司

— 6 —

8 云南杰联市政工程有限公司

9 中甯建设集团（云南）有限公司

10 云南恒嘉建筑机械化工程有限公司

11 云南云雄建设工程有限公司

12 云南金沙江建设工程有限公司

13 丽江多能水利水电工程有限公司

14 云南昂骏建筑工程有限公司

15 云南德余建筑工程有限公司

16 云南昌皓建设工程有限公司

17 云南建投第九建设有限公司

18 云南朗坤建筑工程有限公司

19 云南神川建设工程有限公司

20 宁蒗县城建建筑有限公司

21 云南合桦建筑工程有限公司

22 云南永仁建筑建材有限责任公司

23 云南彩云源建筑工程有限公司

24 云南苴却建筑工程有限公司

25 云南立滇建筑工程有限公司

26 海纳明川建设工程有限公司

27 云南晗奕建设工程有限公司

28 云南皓磊建设工程有限公司

29 云南泉华建筑有限公司

— 7 —

30 云南中三元建筑工程有限公司

31 云南昊为建设集团有限公司

32 云南明凯建设工程有限公司

33 云南山诺建筑工程有限公司

34 云南晟业建筑工程有限公司

35 泸西县公路桥梁工程有限责任公司

36 云南恒隆建设有限公司

37 云南吉邦建设工程有限公司

38 云南荣骏建设工程有限公司

39 云南汇久建设工程有限公司

40 云南珑邦建设集团有限公司

41 云南瑞石建筑工程有限公司

42 云南滇东建设集团有限公司

43 云南鼎鸣建筑工程有限公司

44 云南冠弼建设工程有限公司

45 云南吉运建设工程有限公司

46 玉溪青山建设有限责任公司

47 云南壹邦建筑工程有限公司

48 云南恒轩建设工程有限公司

49 云南鸿久建筑工程有限公司

50 云南佳玥建筑工程有限公司

51 云南靖昱建筑工程有限公司

— 8 —

52 云南圣希德建筑工程有限公司

53 云南源州建设工程有限公司

54 中能安康建设发展集团有限公司

55 云南八方建设工程有限公司

56 云南辰再建筑工程有限公司

57 云南和迅建设工程有限公司

58 云南丽佳建设工程有限公司

59 云南齐胜建设工程有限公司

60 丹彤建设工程有限公司

61 天兴道成建设集团有限公司

62 云南勾股建筑工程有限公司

63 云南瑞鑫建设工程有限公司

64 云南振瑞建筑建材有限公司

65 云南公泰工程建设集团有限公司

66 云南梁城建筑工程有限公司

67 云南晟桓建筑工程有限公司

68 云南盈发建筑工程有限公司

69 宾川第一建筑有限责任公司

70 云南衡工建筑有限公司

71 德宏德润建设工程有限公司

72 蒙自市贤博建筑工程有限责任公司

73 云南德峰建筑工程有限公司

— 9 —

74 云南滇铭建筑工程有限公司

75 云南顾晟建筑工程有限公司

76 云南灏瀚建设工程有限公司

77 云南锦彤建设工程有限公司

78 云南开投建设有限公司

79 云南桥润建筑工程有限公司

80 云南思忆建筑工程有限责任公司

81 云南盈祥建设工程有限公司

82 云南禹峰水利水电工程有限公司

83 云南樽弘建设工程有限公司

A级（32家）

序号 公司名称

1 云南一佳建筑工程有限公司

2 云南凤凰水利水电工程集团有限公司

3 云南华茂建筑工程有限公司

4 云南北水工程建设有限责任公司

5 丽江永胜永北建设工程有限公司

6 云南华鑫建工有限公司

7 云南安众建设工程有限公司

8 云南德来建设工程有限公司

9 云南世钏建筑工程有限公司

10 云南天豪建设工程有限公司

— 10 —

11 云南古宸建设工程有限公司

12 云南印榕环境工程有限责任公司

13 弥勒市弥阳建筑安装工程公司

14 云南地投建设工程有限公司

15 云南曼展建设工程有限公司

16 云南盈虹水利工程有限公司

17 云南贵浩建筑工程有限公司

18 云南宏光修远工程建设有限公司

19 云南卓川建设工程有限公司

20 普洱森海建设工程有限公司

21 文山永通建设工程有限公司

22 云南飞皓建筑工程有限公司

23 云南天辅建筑工程有限公司

24 昆明祥缘华建筑工程有限公司

25 云南腊山建设工程有限公司

26 文山水投建设工程有限公司

27 怒江卓远建设工程有限责任公司

28 云南白泽建设工程有限公司

29 云南丰德海绵城市建设有限公司

30 云南熙然建筑工程有限公司

31 罗平县华禄建筑有限公司

32 云南红林盛亚建筑工程有限公司

— 11 —

B级（11家）

序号 公司名称

1 云南詟达工程有限公司

2 大理州建投工程有限公司

3 云南梓佳建设工程有限公司

4 云南蓬谷水利水电工程建设有限责任公司

5 马关新晨能源发展有限公司

6 云南倍发建设工程有限公司

7 云南恒驰建筑工程有限公司

8 云南利普建设工程有限公司

9 云南民杰建设工程有限公司

10 云南临润建筑工程有限公司

11 云南东建建设工程有限公司

二、监理单位（8家）

AAA级（4家）

序号 公司名称

1 楚雄科正工程建设监理咨询有限公司

2 云南鼎权工程项目管理有限公司

3 云南恒泽工程建设咨询有限公司

4 云南楚山工程管理有限公司

AA级（1家）

序号 公司名称

— 12 —

1 昆明天筑建设工程监理有限公司

A级（2家）

序号 公司名称

1 云南雄骋项目管理咨询有限公司

2 云南垚鑫淼工程咨询有限责任公司

B级（1家）

序号 公司名称

1 云南明通水电建设监理有限公司

三、质量检测单位（9家）

AAA级（1家）

序号 公司名称

1
西双版纳州水利水电工程质量检测中心有限

责任公司

AA级（5家）

序号 公司名称

1 昭通市润源建设工程质量检测咨询有限公司

2 国投工程检验检测有限公司

3 曲靖诚丰岩土工程试验检测有限公司

4 云南省地质矿产勘查开发局中心实验室（国土

资源 部昆明矿产资源监督检测中心）

5 云南润铭科技有限公司

A级（1家）

— 13 —

序号 公司名称

1 大理弼元项目管理咨询有限公司

B级（2家）

序号 公司名称

1 文山市宏禹水利水电工程技术咨询有限公司

2 楚雄润泽工程质量检测有限公司

四、招标代理单位（共 6家）

AAA级（3家）

序号 公司名称

1 云南润宇工程项目管理有限公司

2 云南招标股份有限公司

3 云南华水投资管理有限公司

AA级（2家）

序号 公司名称

1 云南润达工程项目管理咨询有限公司

2 云南方圆工程咨询有限公司

A级（1家）

序号 公司名称

1 云南晟兴工程技术咨询有限公司